
COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

 _ 
N°  41 del  24/06/2016 

OGGETTO:  COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA  E 
DEL VICESINDACO 

L'anno duemilasedici , addì ventiquattro del mese di giugno alle ore 19:30 , nella Sede Municipale , 
previo  esaurimento  delle  formalità  prescritte  dalla  Legge  e  dallo  Statuto,  si  è  riunito  sotto  la 
presidenza del Presidente del Consiglio Comunale Angelo Mosca  il Consiglio Comunale. 
Partecipa Segretario Generale dott.ssa Fabiola Gironella .

N° Nome Presente N° Nome Presente
1 ZANNI GIORGIO X 10 SEVERI ELISA X
2 ROSSI ROSSANO X 11 INCERTI MARZIA X
3 MOSCA ANGELO X 12 ZACCARDO LUIGI X
4 BRAGLIA ELISA X 13 CONTINI CARLO-ALBERTO X
5 LUSOLI NADIA X 14 RUINI FABIO X
6 ZANICHELLI MASSIMO X 15 MEDICI STELLA X
7 BARTOLINI CASSANDRA X 16 SALOMONI STEFANO X
8 RUBBIANI CHIARA X 17 GRIMALDI ORIETTA X
9 FERRARI ANDREA X

PRESENTI: 17                     ASSENTI: 0 

Sono presenti gli Assessori:
  .

Svolgono la funzione di Scrutatori:
 ZANICHELLI MASSIMO, BARTOLINI CASSANDRA, RUINI FABIO .

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l'adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  ed  invita  il  Consiglio  a 
trattare l'argomento di cui in oggetto. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



Il Presidente cede la parola al Sindaco Zanni Giorgio:

Premesso che il 5 giugno 2016 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio 
Comunale e per l'elezione del Sindaco;

Viste le proposte di nomina alla carica di Assessore prot. 9371 del 23/6/2016, allegate  sotto la 
lettera A);

Viste le accettazioni di nomina alla carica di Assessore allegate sotto la lettera B);

Visto l'art.  46 del D.lgs 18/08/2000 n. 267,  il  quale dispone che nella prima seduta successiva 
all'elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti la Giunta da 
lui nominati con proprio provvedimento nr.478 del  24/6/2016 prot. 9424 che si allega al presente 
atto sotto la lettera C);

Vista la Legge 191/2009 e s.m.i. c. 185 che determina in 5 il numero massimo di  Assessori per il 

Comune di Castellarano ;

Visto  l'art. ,  comma  3,  del  D.Lgs.  18-8-2000,  n.  267,  circa  la  rappresentanza  di  entrambi  i  

sessi negli organi collegiali;

Visto l’art.  1,  comma 137,  della  Legge 7-4-2014,  n.  56,  per  effetto  del  quale,  nella  giunta  dei 

comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessun dei due sessi può essere rappresentato in 

misura inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico;

Vista  la Circolare del Ministero dell'Interno del 24/04/2014 ad oggetto “Legge 7 aprile 2014, n. 56 

- “Disposizioni sulle citta metropolitane , sulle province, sulle unioni e fusioni dei comuni”

Visto l’art. 25 del vigente statuto;

Sentito il Sindaco Sig. Zanni Giorgio, il  quale dà lettura delle deleghe che ha tenuto: AFFARI 
GENERALI,  EDILIZIA  PRIVATA,  SPORT,  COMMERCIO  E  ATTIVITA'  PRODUTTIVE, 
POLITICHE GIOVANILI e del seguente elenco dei componenti la Giunta con le rispettive deleghe:

1. IOTTI  PAOLO VICESINDACO con  DELEGA:  SCUOLA, SERVIZI  SOCIALI, 
TRASPORTI, PROTEZIONE CIVILE

2. MAGNANI  LUCA ASSESSORE  con  DELEGA:  URBANISTICA, 
VALORIZZAZIONE TERRITORIALE

3. ROSSI ROSSANO ASSESSORE con DELEGA: LAVORI PUBBLICI, RAPPORTI 
CON LE FRAZIONI

4. MUCCI  MARIA  ESTER  ASSESSORE   con   DELEGA:   BILANCIO, 
PERSONALE

5. INCERTI  MARZIA ASSESSORE   con  DELEGA:   AMBIENTE,  CULTURA, 
ASSOCIAZIONISMO

2

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



Atteso che gli Assessori nominati dal Sindaco sono in numero di 5 (CINQUE ) dei quali n 3 esterni, 
non facenti parte del Consiglio, in possesso dei requisiti di compatibilità ed eleggibilità alla carica 
di  Consiglieri  e  in  possesso  di  particolari  competenze  ed  esperienza  tecnica,  amministrativa  o 
professionale. 

Uditi gli interventi dei Consiglieri che verranno trascritti e approvati con apposito verbale in una 
successiva seduta consiliare;

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi del D.Lgs 267/2000;

Con votazione resa per alzata di mano in seduta pubblica ed accertata nei modi di legge, che da' il 
seguente risultato:

PRESENTI n. 17 Consiglieri sui n. 17 assegnati ed in carica

FAVOREVOLI n. 12

CONTRARI n. //

ASTENUTI n. 5 (Ruini, Contini, Medici, Salomoni, Grimaldi)

e con votazione separata resa per alzata di mano in seduta pubblica accertata nei modi di legge, 
anche per quanto attiene l'immediata eseguibilità da conferire al presente atto, ai sensi e per gli 
effetti dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000 con il seguente risultato:

PRESENTI n. 17 Consiglieri sui n. 17 assegnati ed in carica

FAVOREVOLI n. 12

CONTRARI n. //

ASTENUTI n. 5 (Ruini, Contini, Medici, Salomoni, Grimaldi)

DELIBERA

1) DI PRENDERE ATTO dei componenti la Giunta, così come comunicato dal Sindaco;

2) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 
134, comma 4, del D.Lgs 267/2000.

Gli assessori esterni prendono posto tra i banchi del Consiglio Comunale. 

Allegati:
A) PROPOSTA DI NOMINA ALLA CARICA DI ASSESSORE 
B) ACCETTAZIONI  DI NOMINA ALLA CARICA DI ASSESSORE. 
C)  PROVVEDIMENTO DI NOMINA NR.478 DEL 24/6/2016

 

3

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE 
 _ Angelo Mosca  _ dott.ssa Fabiola Gironella 

4

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia

Settore 1 - Affari Istituzionali, Servizi Generali, Contabilità e Tributi – SERVIZIO Contratti

PROPOSTA DI CONSIGLIO N.   62   DEL   18/06/2016   

Oggetto :
 COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA  E 

DEL VICESINDACO 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere _ di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 
2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che 
regolamentano la materia.

Note:   

Castellarano, li _ Il responsabile del settore Settore 1 - Affari 
Istituzionali, Servizi Generali, Contabilità e Tributi 

 _ 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia

Settore 1 - Affari Istituzionali, Servizi Generali, Contabilità e Tributi – SERVIZIO Contratti

PROPOSTA DI CONSIGLIO N.   62   DEL   18/06/2016   

Oggetto :
 COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA  E 

DEL VICESINDACO 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime parere _ in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi dell'art. 
49, del T.U. - D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

Note:   

Castellarano, li _ Il responsabile del settore Contabile Tributi    
 _ 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia 

CONSIGLIO COMUNALE N°  41 del 24/06/2016 

OGGETTO:  COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA  E 
DEL VICESINDACO 

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
N. 1126  
Si attesta:
   che  copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all'Albo  Pretorio  del  Comune  il  : 
07/07/2016 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

 Segretario Generale 

GIRONELLA FABIOLA / INFOCERT SPA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



COMUNE DI CASTELLARANO
Provincia di Reggio Emilia 

CONSIGLIO COMUNALE N°  41 del 24/06/2016 

OGGETTO: COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA  E 
DEL VICESINDACO

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è esecutiva il 17/07/2016 

- Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

  La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4°, del T.U. - D.Lgs. 267/2000 

 Segretario Generale 
 GIRONELLA FABIOLA / INFOCERT SPA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.



C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
FA

B
IO

L
A

 G
IR

O
N

E
L

L
A

, A
N

G
E

L
O

 M
O

SC
A

 e
 p

ub
bl

ic
at

a 
il 

gi
or

no
 0

7/
07

/2
01

6 
co

n 
n.

 1
12

6.


	COMUNE DI CASTELLARANO
	Provincia di Reggio Emilia
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	_
	N° 41 del 24/06/2016
	N°
	Nome
	Presente
	N°
	Nome
	Presente

	1
	ZANNI GIORGIO
	X
	10
	SEVERI ELISA
	X

	2
	ROSSI ROSSANO
	X
	11
	INCERTI MARZIA
	X

	3
	MOSCA ANGELO
	X
	12
	ZACCARDO LUIGI
	X

	4
	BRAGLIA ELISA
	X
	13
	CONTINI CARLO-ALBERTO
	X

	5
	LUSOLI NADIA
	X
	14
	RUINI FABIO
	X

	6
	ZANICHELLI MASSIMO
	X
	15
	MEDICI STELLA
	X

	7
	BARTOLINI CASSANDRA
	X
	16
	SALOMONI STEFANO
	X

	8
	RUBBIANI CHIARA
	X
	17
	GRIMALDI ORIETTA
	X

	9
	FERRARI ANDREA
	X




	COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA E DEL VICESINDACO
	COMUNICAZIONE DELLA NOMINA DEI COMPONENTI LA GIUNTA E DEL VICESINDACO
	COMUNE DI CASTELLARANO
	Provincia di Reggio Emilia
	COMUNE DI CASTELLARANO
	Provincia di Reggio Emilia

